CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA D0 OESTE _

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício n°. 026/2020 - GPC

Limeira do Oeste - MG, 21 de fevereiro de 2020.

Probcoladoaebrfíízí___.__Ao Excelentíssimo Senhor
Pedro Socorro do Nascimento
Prefeito do Municipio de w 'Em 21 [QQ Iggy; _go r¡ 1,2 min
LIMEIRA DO OESTE -MG Roberta Fonseca da Costa

Diretora de Departamento
de Comunicação Social

Senhor Prefeito,

Encaminho abaixo relacionado o expediente aprovado na 3a Reunião
Ordinária realizada no dia 20 de fevereiro do corrente ano:

PROPOSIÇÃO DE LEI ORDINÁRIA N° 09, DE 21 DE FEVEREIRO DE
2020, que: "COMPILA A LEGISLAÇÃO REFERENTE A CIP NO MUNICIPIO DE
LIMEIRA DO OESTE E SÁ OUTRAS PROVIDENCIAS";

PROPOSIÇÃO DE LEI ORDINÁRIA N° 10, DE 21 DE FEVEREIRO DE
2020, que: “INSERE INCISO IV DO ARTIGO 4°, DA LEI N° 700 DE 28 DE ABRIL DE

2014 E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS";

PROPOSIÇÃO DE LEI ORDINÁRIA N° 11, DE 21 DE FEVEREIRO DE
2020, que: "ALTERA OS ARTS. 3° E 4° DA LEI N° 27, DE 27 DE MAIO DE 1993, E

DÁ OUTROS PROVIMENTOS";

Requerimento n° 004/2020 de autoria do Vereador Leandro de Souza
Carvalho;

Requerimento n° 005/2020 de autoria dos Vereadores Ailto de Moraes
Cavalcante, Clayton Tomaz de Queiroz, Leandro de Souza Carvalho, Orivaldo
Arantes de Souza, Paulo Cesar Cortez, Sebastião Gomes Nogueira, Sérgio Alves
Garcia, Talita Helena Ferrari e William Oliveira Bozza;

Página 1 de 2...

AV. COPACABANA, ó30 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria@limeírcdooeste.cam.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA D0 OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Indicações n° 006 e 008/2020 de autoria do Vereador Leandro de
Souza Carvalho;

Indicação' n° 007/2020 de autoria do Vereador Orivaldo Arantes de
Souza,e;

Indicação n° 009/2020 de autoria da Vereadora Talita Helena Ferrari.

Atenciosamente,

CLAYTON TOMAZ DE QUEIROZ
Presidente

...página 2 de 2
AV. COPACABANA, ó30 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria@I¡meiradooeste.ccm.mg.gov.br